
 

; ] ČESKÁSPRÁVASOCIÁLNÍHOZABEZPEČENÍ

PRACOVĚTĚBRNO

v

CS SZJ Veveří 7, 602 OCI Brno
\

\

 

OBJEDNÁVKA Č. 4700012316

OTIS a.s.

J.Cpletala 3506/45

690 02 Břeclav

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Brno
IČ:V 42324254

Veveří 7
DIC: CZ42324254

602 00 Brno

 

IČ:00006963

Bankovní spojení: 10006-77921641/0710 datum objednávky: 18.09.2019

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_
dodací lhůta: 23.10.2019

Útvar: Odděleníekonomickě

Tel.:

Fax:

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Kroměříž
Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Generála Svobody 1190/2
doručení.

767 01 Kroměříž

Vaše číslo dodavatele u nás: 501139

Objednáváme u Vás opravu výtahu - výměna výtahových lan v budově OSSZ a výukověm středisku
CSSZ

Kontaktní osoba:_ Tel:—

vIv

Fakturu zašlete na OSSZ Kromě IZ

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava výtahu OSSZ

1 Kus 61.210,00 61.210,00

00020 oprava výtahu VS

l Kus 8.347,00 8.347,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do 69.557,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znent

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí učinnosti.
Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně...



DWS a.s.
Objednávka / datum

J.Cpletala 3506/45
4700012316/ 18.09.2019

690 02 Břeclav

 

Pol. Material Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

dodavatel žadnou část objednavky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednavku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

v \

gwinn l

\ Schvaluje:.—

LS„!% ředitel/ka pracoviště cssz

Požadavek na dodavatele.

  

   

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy Číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednavku potvrzují a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

„. 1 V'. /

; *- l “ A"; f „»

vc L l when we»

  

Jmeno, funkce

[
/
1

—
1

(
l
)

:
)

0
)

A'
J

r
J



 

Od: _

Odesláno: Čtvrtek 19. září 2019 12:25

Komu: _(Čssz XB)

Kc>Pie: _(KM)

Předmět: potvrzená objednávka

Přílohy: Xerox Scan_19092019121727.pdf

Děkuji, přeji pěkný den.

Vedoucí servisního střediska

OTIS a.s.

Průmyslová 712

686 Ol Uherské Hradiště

Czech Re ublic

Tel.:_
Mob-'_

Faxz_

Emalir—

www.otis.com

  

Poznámka o diskrétnosti:

Tato zpráva může obsahovat důvěrné a/nebo privilegované informace United Technologies Corporation a jejich

přidružených společností. Jestliže nejste zamýšlený adresát prosíme:

1) neprozrazujte, nekopírujte, nedistribuujte nebo nepoužívejte tyto informace

2) oznamte toto odesílateli posláním e-mailu zpět

3) a vymažte všechny kopie z Vašeho počítače. Dovolujeme si Vás zároveň zejména upozornit na možné následky

porušení listovního nebo obchodního tajemství stanovené právními předpisy Ceské republiky.

Děkujeme za Vaši spolupráci."

P Před vytištěním dokumentu zvažte dopad na životní prostředí.

"Confidentiality Notice:

This message may contain confidential and/or privileged information of United Technologies Corporation and its

affiliated companies. If you are not the intended recipient please:

1) do not disclose, copy, distribute or use this information

2) advise the sender by return e-mail

3) and delete all the copies from your computer. We also inform you of the legal aspects of breaching secrecy of

correspondence or trade secret provided by the legal acts of the Czech Republic.

Your cooperation is greatly appreciated.

P Please consider the environment before printing

-----Ori inal Messa e-—---

From:

Sent: Thursda , Se tember 19 2019 12:18 PM

Tab
Subject: Xerox Scan

Please open the scanned attachment


